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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER STG HALLE/MERSEBURG ST 1.9999 ja

        AL HASHIM Daliah GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R F      

        MESSNER Klara GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        KELLER Fine GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        GIRRULAT Charlotte GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

STG MERSEBURG/HALLE 2 ST 1.9999 ja

        NEUß Mathilda GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R F      

        HOPPE Lilly Emma GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        KONDARIEVA Katheryna GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        VOIGT Karla GER ST FG Merseburger Raben 2009 R F      

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER STG MERSEBURG/HALLE 2 ST ja

T 9 000 GER STG HALLE/MERSEBURG ST ja
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Modus

Teilnehmer 2 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STG MERSEBURG/HALLE 2 ST  

          NEUß Mathilda GER ST Fechtcentrum Halle 2009

          HOPPE Lilly Emma GER ST FG Merseburger Raben 2010

          KONDARIEVA Katheryna GER ST FG Merseburger Raben 2010

          VOIGT Karla GER ST FG Merseburger Raben 2009

2 GER STG HALLE/MERSEBURG ST  

          AL HASHIM Daliah GER ST Fechtcentrum Halle 2009

          MESSNER Klara GER ST FG Merseburger Raben 2010

          KELLER Fine GER ST FG Merseburger Raben 2010

          GIRRULAT Charlotte GER ST FG Merseburger Raben 2010
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER KUNNIG Carl 0 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

ALTENDORF Andreas 0 0 0

4 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STG MERSEBURG/HALLE 2 ST  

      NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

      HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

      KONDARIEVA Katheryna ST FG Merseburger Raben 2010

      VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

Silber GER STG HALLE/MERSEBURG ST  

      AL HASHIM Daliah ST Fechtcentrum Halle 2009

      MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 2010

      KELLER Fine ST FG Merseburger Raben 2010

      GIRRULAT Charlotte ST FG Merseburger Raben 2010
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FECHTCENTRUM HALLE ST 1.9999 ja

        AHLVERS Max GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R M      

        KAMRATH Wolf Maria GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R M      

        PUHLMANN Felix GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R M      

STG HALLE/MERSEBURG ST 1.9999 ja

        KLOSINSKI Karl GER ST FG Merseburger Raben 2009 R M      

        STUTZINGER Friedrich GER ST Fechtcentrum Halle 2010 R M      

        BUCHHOLZ Jonathan GER ST FG Merseburger Raben 2009 R M      

        TRAUTMANN Nick GER ST Fechtcentrum Halle 2011 R M      

STG MERSEBURG/HALLE ST 1.9999 ja

        GIRRULAT Charlotte GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        KELLER Fine GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        AL HASHIM Daliah GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R F      

        MESSNER Klara GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

STG MERSEBURG/HALLE 2 ST 1.9999 ja

        HOPPE Lilly Emma GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        VOIGT Karla GER ST FG Merseburger Raben 2009 R F      

        KONDARIEVA Katheryna GER ST FG Merseburger Raben 2010 R F      

        NEUß Mathilda GER ST Fechtcentrum Halle 2009 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER STG HALLE/MERSEBURG ST ja

T 9 000 GER STG MERSEBURG/HALLE ST ja

T 9 000 GER FECHTCENTRUM HALLE ST ja

T 9 000 GER STG MERSEBURG/HALLE 2 ST ja
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.10. 10:40

4 Teilnehmer
1 Runden à 4 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
STG MERSEBURG/HALLE GER 1 8 35 V 1 88 129 0.333 -41 3.
FECHTCENTRUM HALLE GER 2 V V V 3 135 23 1.000 112 1.
STG MERSEBURG/HALLE 2 GER 3 V 8 V 2 98 107 0.667 -9 2.
STG HALLE/MERSEBURG GER 4 39 7 27 0 73 135 0.000 -62 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FECHTCENTRUM HALLE 3 3 135 23 1.000 112 E

2 GER STG MERSEBURG/HALLE 2 2 3 98 107 0.667 -9 E

3 GER STG MERSEBURG/HALLE 1 3 88 129 0.333 -41 E

4 GER STG HALLE/MERSEBURG 0 3 73 135 0.000 -62 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

10:40 | Bahn 4

STG MERSEBURG/HALLE 45 39 STG HALLE/MERSEBURG

MESSNER Klara 3 3 5 5 BUCHHOLZ Jonathan

AL HASHIM Daliah 4 7 2 -3 KLOSINSKI Karl

GIRRULAT Charlotte 7 14 10 8 STUTZINGER Friedrich

MESSNER Klara 6 20 13 3 KLOSINSKI Karl

GIRRULAT Charlotte 3 23 25 12 BUCHHOLZ Jonathan

AL HASHIM Daliah 7 30 26 1 STUTZINGER Friedrich

GIRRULAT Charlotte 5 35 27 1 KLOSINSKI Karl

MESSNER Klara 5 40 28 1 TRAUTMANN Nick

AL HASHIM Daliah 5 45 39 11 BUCHHOLZ Jonathan

10:40 | Bahn 5 R: ALTENDORF Andreas, GER

STG MERSEBURG/HALLE 2 8 45 FECHTCENTRUM HALLE

NEUß Mathilda 0 0 5 5 AHLVERS Max

VOIGT Karla 0 0 10 5 PUHLMANN Felix

KONDARIEVA Katheryna 4 4 15 5 KAMRATH Wolf Maria

VOIGT Karla 0 4 20 5 AHLVERS Max

NEUß Mathilda 0 4 24 4 KAMRATH Wolf Maria

KONDARIEVA Katheryna 1 5 30 6 PUHLMANN Felix

VOIGT Karla 0 5 35 5 KAMRATH Wolf Maria

KONDARIEVA Katheryna 3 8 40 5 AHLVERS Max

NEUß Mathilda 0 8 45 5 PUHLMANN Felix

12:10 | Bahn 4 R: KUNNIG Carl, GER

STG MERSEBURG/HALLE 2 45 35 STG MERSEBURG/HALLE

VOIGT Karla 5 5 0 0 MESSNER Klara

NEUß Mathilda 5 10 2 2 AL HASHIM Daliah

HOPPE Lilly Emma 5 15 9 7 GIRRULAT Charlotte

VOIGT Karla 5 20 13 4 AL HASHIM Daliah

KONDARIEVA Katheryna 5 25 18 5 MESSNER Klara

NEUß Mathilda 5 30 18 0 KELLER Fine

KONDARIEVA Katheryna 5 35 31 13 AL HASHIM Daliah

VOIGT Karla 5 40 35 4 KELLER Fine

NEUß Mathilda 5 45 35 0 MESSNER Klara
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12:10 | Bahn 5 R: SCHWAB Jamey Maurice, GER

STG HALLE/MERSEBURG 7 45 FECHTCENTRUM HALLE

BUCHHOLZ Jonathan 0 0 5 5 AHLVERS Max

TRAUTMANN Nick 0 0 10 5 PUHLMANN Felix

KLOSINSKI Karl 2 2 15 5 KAMRATH Wolf Maria

TRAUTMANN Nick 0 2 20 5 AHLVERS Max

BUCHHOLZ Jonathan 1 3 25 5 KAMRATH Wolf Maria

KLOSINSKI Karl 1 4 30 5 PUHLMANN Felix

STUTZINGER Friedrich 0 4 35 5 KAMRATH Wolf Maria

KLOSINSKI Karl 1 5 40 5 AHLVERS Max

BUCHHOLZ Jonathan 2 7 45 5 PUHLMANN Felix

13:40 | Bahn 4 R: SCHWAB Jamey Maurice, GER / KUNNIG Carl, GER

STG MERSEBURG/HALLE 2 45 27 STG HALLE/MERSEBURG

VOIGT Karla 5 5 2 2 BUCHHOLZ Jonathan

NEUß Mathilda 5 10 4 2 STUTZINGER Friedrich

HOPPE Lilly Emma 5 15 10 6 TRAUTMANN Nick

VOIGT Karla 5 20 10 0 STUTZINGER Friedrich

KONDARIEVA Katheryna 5 25 14 4 TRAUTMANN Nick

NEUß Mathilda 5 30 16 2 KLOSINSKI Karl

KONDARIEVA Katheryna 5 35 17 1 STUTZINGER Friedrich

VOIGT Karla 5 40 20 3 KLOSINSKI Karl

NEUß Mathilda 5 45 27 7 BUCHHOLZ Jonathan

13:40 | Bahn 5 R: ALTENDORF Andreas, GER

STG MERSEBURG/HALLE 8 45 FECHTCENTRUM HALLE

GIRRULAT Charlotte 0 0 5 5 PUHLMANN Felix

AL HASHIM Daliah 5 5 10 5 KAMRATH Wolf Maria

KELLER Fine 0 5 15 5 AHLVERS Max

GIRRULAT Charlotte 1 6 20 5 KAMRATH Wolf Maria

MESSNER Klara 1 7 25 5 PUHLMANN Felix

AL HASHIM Daliah 0 7 30 5 AHLVERS Max

KELLER Fine 0 7 35 5 KAMRATH Wolf Maria

GIRRULAT Charlotte 1 8 40 5 AHLVERS Max

AL HASHIM Daliah 0 8 45 5 PUHLMANN Felix
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FECHTCENTRUM HALLE ST  

          AHLVERS Max GER ST Fechtcentrum Halle 2009

          KAMRATH Wolf Maria GER ST Fechtcentrum Halle 2009

          PUHLMANN Felix GER ST Fechtcentrum Halle 2009

2 GER STG MERSEBURG/HALLE 2 ST  

          HOPPE Lilly Emma GER ST FG Merseburger Raben 2010

          VOIGT Karla GER ST FG Merseburger Raben 2009

          KONDARIEVA Katheryna GER ST FG Merseburger Raben 2010

          NEUß Mathilda GER ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER STG MERSEBURG/HALLE ST  

          GIRRULAT Charlotte GER ST FG Merseburger Raben 2010

          KELLER Fine GER ST FG Merseburger Raben 2010

          AL HASHIM Daliah GER ST Fechtcentrum Halle 2009

          MESSNER Klara GER ST FG Merseburger Raben 2010

4 GER STG HALLE/MERSEBURG ST  

          KLOSINSKI Karl GER ST FG Merseburger Raben 2009

          STUTZINGER Friedrich GER ST Fechtcentrum Halle 2010

          BUCHHOLZ Jonathan GER ST FG Merseburger Raben 2009

          TRAUTMANN Nick GER ST Fechtcentrum Halle 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER KUNNIG Carl 2 2 0 0

MALITZKI Lukas 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 2 2 0 0

ALTENDORF Andreas 2 2 0 0

4 Kampfrichter


